Ter-

Tertio, exactam diligentiam, per quam  
 ne in minimo quidem offendere consen-  
 tit, tum vt animi puritatem perfectissime  
 conseruet, tum quia non ignorat vanita-  
 tem glutinosam rem esse; & facile proster-  
 ni, qui occasiones casus diligentissime non  
 abscondit. Sint nobis exemplo pariter &  
 cautela primorum parentum curiosae in-  
 spectiones: quibus, cum lignum pulchrum  
 esse visum, & ad vescendum delectabile vi-  
 dissent, iam tum (vt notat Chrysostomus)  
 ante manuum extensionem fructum veti-  
 tum & decerpisse, & deuorasse videbantur.  
 Ex quo quid mali ortum sit, calamitas no-  
 stra testatur. Sed multo maiori voce id cla-  
 mitat medicina. Ad eam quippe plagam  
 auertendam, nostrorumque oculorum vel li-  
 cupiditatem, vel incogitantiam sanandam  
 Dei filius oculos suos, qui lucidiores sole  
 scrutantur omnia, & vino pulchriores me-  
 res inebriant; ab impijs ministris velari  
 sustinuit: cum interim exultarent impij,  
 furerent satellites, deriderent Scribae, &  
 Magistratus Templi, Angeli pacis amare-  
 fcerent, & flexis genibus factorem suum,  
 & gloriam suam adorarent: quippe cuius  
 vultus, & oculi ipsos pascerent, & bea-  
 rent.

Optime etiam S. Augustinus interpre-  
 tatur de curanda in rebus, quas facimus,  
 recta intentione: quia magni interest, cum  
 aliquid boni facimus, cuius rei contem-  
 pla-

Tertio,  
 propter  
 studium  
 perfectae  
 puritatis  
 cordis.

Gen. 30

Cur Da-  
 mino ve-  
 lati oca-

Luc. 23

Isai. 33

Curanda  
 recta in-  
 tentio.

platione faciamus. Atque hos oculos, inquit, quibus contemplamur, quare faciamus, quod facimus, auerti poscit, ne videant vanitatem, in qua præcipuum locum obtinet amor laudis humanæ. Ita non modo vt ne sequamur, sed vt ne videamus quidem aliud, quam Dei gloriam, petere nobis hoc versu licet.

In via tua viuifica me.

Viuen-  
dum Deo.

Ps. 17.

Ps. 102.

**V**Bique vitam appellat Deo viuere per gratiam, amorem, & legis custodiam. Et meritò idem ego à te Domine instanter peto. Nam cur mihi viuere, si non detur tibi viuere? in quo mihi est esse, & viuere; & sine quo non est viuere, vt possim in æternum de te viuere? Ergo hoc peto, hoc efflagito, hoc totis medullis à te contendo, In via tua viuifica me. Quippe extra viam tuam nec salus mihi, nec vita est. Nec solum peto, vt vitam conferes, sed vt robur assiduè nouum, ac vigorem suggeras, ne vnquam defatiger in via tua, ne vnquam consenescam, sed vt renouetur quasi Aquilæ iuuentus mea: vt vegetus semper, & viribus integris maiore per eam, ac celeriore gradu ferar.